
Katowice, dn. 2015-08-07 

WIW.AG.ZP.272.12.2015 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro Nr sprawy: 

 WIW.AG.ZP.272.12.2015 na: dostawę odczynników chemicznych oraz odbiór 

zużytych opakowań. 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania (II TURA). Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z  2013 r., poz. 907  z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

 

Pytania 1 - dotyczą Pakietu Nr  8 

1) Czy zaakceptują Państwo odczynnik o załączonym przykładowym certyfikacie analizy jako 

równoważny dla produktu wymienionego w załączniku nr 2 do SIWZ, pakiet 8, poz. 1? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

2) Załącznik nr 2 do SIWZ, pakiet 8, poz. 1. Czy zaakceptują Państwo odczynnik o zakresie 

temperatur 35-60
o
C?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odczynnik o zakresie temp. 35-60
o
C. 

 

Pytania 2 - dotyczą Pakietu Nr  12 

1) Czy zaakceptują Państwo odczynnik o załączonym przykładowym certyfikacie analizy jako 

równoważny dla produktu wymienionego w załączniku nr 2 do SIWZ, pakiet 12, poz. 1? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

2) Czy zaakceptują Państwo odczynnik o załączonym przykładowym certyfikacie analizy jako 

równoważny dla produktu wymienionego w załączniku nr 2 do SIWZ, pakiet 12, poz. 2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

3) Załącznik nr 2 do SIWZ, pakiet 12, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

odczynnika w ilości 6 x 2,5 l  lub 30 x 0,5 l zamiast 15 opakowań 1 l? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na proponowane zmiany. 

 

4) Załącznik nr 2 do SIWZ, pakiet 12, poz.2  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

odczynnika w ilości 8 x 2,5 l  lub 40 x 0,5 l zamiast 20 opakowań 1 l? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na proponowane zmiany 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający zaakceptuje dołączenie do oferty przetargowej certyfikatów w języku angielskim? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

 

Załącznik 1 – specyfikacje  produktu 


